

## BAK Probiotyczne serum do okolic intymnych 30 ML



cena: 183,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Nature Science Sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**BAK Probiotyczne serum do okolic intymnych- Serum for Intimate Care** jest odpowiednie do codziennego stosowania w celu odbudowy mikrobiomu pochwy oraz poprawy stanu okolic intymnych. Serum jest probiotyczne, naturalne, wegańskie i organiczne. Jest wolne od niepożądanych substancji chemicznych.

Zmagasz się z podwyższoną ilością wydzieliny, podrażnieniami, suchością, swędzeniem lub przykrym zapachem z okolic intymnych? - Ten produkt jest dla Ciebie!

Zawarte w produkcie mikroskopijne, probiotyczne bakterie kwasu mlekowego mają fantastyczne właściwości, które mogą pomóc w powrocie do równowagi mikrobiomu okolic intymnych. Szczepy bakterii probiotycznych, o których mowa powyżej, zostały odkryte w naturze (fermentowane warzywa), a także w mikrobiomie dziecka i mikrobiomie pochwy kobiety w ciąży, gdzie są najliczniejsze.

#### Wskazania:

- Odpowiednie do codziennego stosowania.
- Ma za zadanie odbudować mikrobiom okolic intymnych.
- Przeciwdziała i chroni przed podrażnieniami, suchością, swędzeniem, pieczeniem i nieprzyjemnym zapachem z okolic intymnych.
- Zmniejsza objawy dysbiozy mikrobiomu okolic intymnych.

#### Zalecany sposób użycia:

Niewielką ilość produktu nałóż na skórę i delikatnie, równomiernie rozprowadź.

Drobne kryształki, które można wyczuć na skórze, to konglomeraty bakterii probiotycznych zawartych w produkcie. Rozpuszczają się one w kontakcie ze skórą.

Stosuj 1-2 razy dziennie, w zależności od potrzeb. Pamiętaj, że produkt jest przeznaczony wyłącznie do stosowania zewnętrznego.

#### Składniki:

Helianthus Annuus (olej z pestek słonecznika), Brassica Campestris (olej z nasion rzepaku), Simmondsia Chinensis (olej jojoba), Rhus Verniciflua Peel Cera\*, Stearyl Stearate, **Copernicia Cerifera Cera**, Rhus Succedanae Fruit Cera (Japanese Hazenoki Tree, wosk z owoców sumaka jadowitego), Cetearyl Alcohol\*, alkohol mirystylowy\*, Caprylic/Capric Triglyceride\*, Lactobacillus crispatus LB714R®, Pediococcus pentosaceus LB606R®, Lactiplantibacillus plantarum LB356R® (probiotyki), Tocopherol (witamina E), Helianthus Annuus (olej z pestek słonecznika).

\*kompleks Veggiesoft **wegański wosk**

#### Warunki przechowywania:

Nieotwarte serum, ze względu na zawartość żywych szczepów bakterii probiotycznych przechowuj w lodówce (2-8 °C).

Po otwarciu produkt przechowuj w temperaturze pokojowej i użyj w ciągu trzech miesięcy.

#### Podmiot odpowiedzialny:

Nature Science Sp. z o.o.  
ul. Jarzębinowa 24  
11-034 Stawiguda